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令和７年度第２学年（令和８年度第３学年）               （令和７年５月現在） 

No 学校名 学級数 児童数 No 学校名 学級数 児童数 

1 新磯小学校 4 110 36 陽光台小学校 2 49 

2 麻溝小学校 3 91 37 若草小学校 2 53 

3 田名小学校 3 84 38 上溝南小学校 2 63 

4 上溝小学校 3 94 39 大島小学校 2 57 

5 星が丘小学校 4 124 40 二本松小学校 2 67 

6 大沢小学校 4 114 41 田名北小学校 2 61 

7 旭小学校 3 74 42 弥栄小学校 3 80 

8 向陽小学校 4 121 43 大野台中央小学校 4 107 

9 相原小学校 2 68 44 宮上小学校 3 82 

10 大野小学校 3 97 45 九沢小学校 3 92 

11 淵野辺小学校 5 152 46 谷口小学校 3 95 

12 南大野小学校 3 86 47 淵野辺東小学校 4 117 

13 谷口台小学校 4 116 48 若松小学校 2 58 

14 中央小学校 3 76 49 新宿小学校 2 46 

15 清新小学校 4 131 50 当麻田小学校 2 54 

16 相模台小学校 3 81 51 もえぎ台小学校 1 24 

17 東林小学校 3 80 52 夢の丘小学校 2 50 

18 相武台小学校 2 53 53 富士見小学校 3 102 

19 光が丘小学校 2 59 54 小山小学校 2 68 

20 大沼小学校 3 71 55 川尻小学校 3 90 

21 共和小学校 3 86 56 湘南小学校 1 4 

22 桜台小学校 2 52 57 広陵小学校 1 23 

23 上鶴間小学校 3 93 58 広田小学校 2 39 

24 横山小学校 3 85 59 中野小学校 2 69 

25 鶴の台小学校 3 76 60 根小屋小学校 1 19 

26 鹿島台小学校 4 112 61 串川小学校 1 20 

27 緑台小学校 2 42 62 津久井中央小学校 1 7 

28 橋本小学校 4 121 63 桂北小学校 1 9 

29 大野台小学校 3 82 64 千木良小学校 1 10 

30 並木小学校 2 37 65 内郷小学校 1 18 

31 作の口小学校 3 94 66 藤野北小学校 1 3 

32 大野北小学校 4 116 67 藤野小学校 1 18 

33 鶴園小学校 3 98 68 藤野南小学校 1 2 

34 くぬぎ台小学校 2 66 69 青和学園（前期） 1 3 

35 双葉小学校 3 96 70 鳥屋学園（前期） 1 3 



5 

 

 

令和７年度第３学年（令和８年度第４学年）               （令和７年５月現在） 

No 学校名 学級数 児童数 No 学校名 学級数 児童数 

1 新磯小学校 4 109 36 陽光台小学校 2 57 

2 麻溝小学校 3 80 37 若草小学校 2 46 

3 田名小学校 3 82 38 上溝南小学校 3 76 

4 上溝小学校 3 104 39 大島小学校 2 61 

5 星が丘小学校 4 120 40 二本松小学校 2 62 

6 大沢小学校 3 97 41 田名北小学校 2 49 

7 旭小学校 3 82 42 弥栄小学校 2 66 

8 向陽小学校 5 141 43 大野台中央小学校 4 111 

9 相原小学校 3 80 44 宮上小学校 3 98 

10 大野小学校 3 95 45 九沢小学校 3 82 

11 淵野辺小学校 5 169 46 谷口小学校 3 91 

12 南大野小学校 3 90 47 淵野辺東小学校 4 119 

13 谷口台小学校 5 145 48 若松小学校 3 72 

14 中央小学校 2 55 49 新宿小学校 2 49 

15 清新小学校 4 115 50 当麻田小学校 2 56 

16 相模台小学校 3 69 51 もえぎ台小学校 1 19 

17 東林小学校 3 91 52 夢の丘小学校 2 51 

18 相武台小学校 2 46 53 富士見小学校 3 77 

19 光が丘小学校 2 69 54 小山小学校 3 73 

20 大沼小学校 2 64 55 川尻小学校 3 87 

21 共和小学校 3 86 56 湘南小学校 1 3 

22 桜台小学校 2 58 57 広陵小学校 1 27 

23 上鶴間小学校 3 96 58 広田小学校 2 47 

24 横山小学校 3 76 59 中野小学校 2 48 

25 鶴の台小学校 3 87 60 根小屋小学校 1 14 

26 鹿島台小学校 3 96 61 串川小学校 1 17 

27 緑台小学校 2 51 62 津久井中央小学校 1 18 

28 橋本小学校 4 119 63 桂北小学校 1 6 

29 大野台小学校 3 83 64 千木良小学校 1 11 

30 並木小学校 2 46 65 内郷小学校 1 8 

31 作の口小学校 3 95 66 藤野北小学校 1 3 

32 大野北小学校 5 155 67 藤野小学校 1 22 

33 鶴園小学校 4 116 68 藤野南小学校 1 8 

34 くぬぎ台小学校 2 64 69 青和学園（前期） 1 6 

35 双葉小学校 3 82 70 鳥屋学園（前期） 1 5 
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令和７年度第４学年（令和８年度第５学年）               （令和７年５月現在） 

No 学校名 学級数 児童数 No 学校名 学級数 児童数 

1 新磯小学校 4 115 36 陽光台小学校 2 55 

2 麻溝小学校 3 91 37 若草小学校 2 57 

3 田名小学校 3 87 38 上溝南小学校 3 85 

4 上溝小学校 3 86 39 大島小学校 2 69 

5 星が丘小学校 4 130 40 二本松小学校 3 77 

6 大沢小学校 4 123 41 田名北小学校 2 61 

7 旭小学校 3 74 42 弥栄小学校 3 71 

8 向陽小学校 4 124 43 大野台中央小学校 4 126 

9 相原小学校 2 67 44 宮上小学校 3 90 

10 大野小学校 3 94 45 九沢小学校 3 98 

11 淵野辺小学校 5 161 46 谷口小学校 3 95 

12 南大野小学校 4 108 47 淵野辺東小学校 4 126 

13 谷口台小学校 5 141 48 若松小学校 2 62 

14 中央小学校 3 81 49 新宿小学校 2 51 

15 清新小学校 4 122 50 当麻田小学校 2 69 

16 相模台小学校 3 80 51 もえぎ台小学校 1 25 

17 東林小学校 3 103 52 夢の丘小学校 2 56 

18 相武台小学校 2 52 53 富士見小学校 3 78 

19 光が丘小学校 3 84 54 小山小学校 3 83 

20 大沼小学校 3 71 55 川尻小学校 3 79 

21 共和小学校 4 108 56 湘南小学校 1 1 

22 桜台小学校 2 63 57 広陵小学校 1 28 

23 上鶴間小学校 3 83 58 広田小学校 2 41 

24 横山小学校 3 88 59 中野小学校 2 58 

25 鶴の台小学校 3 94 60 根小屋小学校 1 9 

26 鹿島台小学校 3 97 61 串川小学校 1 23 

27 緑台小学校 2 55 62 津久井中央小学校 1 18 

28 橋本小学校 4 125 63 桂北小学校 1 9 

29 大野台小学校 3 75 64 千木良小学校 1 6 

30 並木小学校 2 45 65 内郷小学校 1 15 

31 作の口小学校 3 103 66 藤野北小学校 1 2 

32 大野北小学校 4 125 67 藤野小学校 1 23 

33 鶴園小学校 4 122 68 藤野南小学校 1 7 

34 くぬぎ台小学校 2 65 69 青和学園（前期） 1 6 

35 双葉小学校 3 80 70 鳥屋学園（前期） 1 2 
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